河北师范大学汇华学院教务处通知
2020第51号
关于开展课程思政案例展示与专题教研活动的通知
各部门、各学部：
为进一步深化课程思政改革，落实“立德树人”根本任务，学院将于近期组织开展课程思政案例展示与专题教研活动。现将具体安排通知如下：
一、课程思政案例展示
（一）活动时间：2020年12月10日（周四）下午15:30
（二）活动地点：行政楼第四会议室
（三）展示人员：我院参加河北省高校外语课程思政教学大赛获奖教师代表；获得我院课程思政优秀教学案例评选活动获奖教师代表。
（四）参加人员：各门公共课和专业课专兼职教师
（五）相关说明和要求
1.本次展示活动由获奖教师代表介绍和分享自身教学实践中融入课程思政教学设计的思路、理念、实施效果、教学反思等，以期为参会人员起到示范和启发作用。
2.本次展示活动采用现场签到，参加活动的教师按照一次培训经历记入教师业务档案。
二、专题教研活动
课程思政案例展示活动结束后，各学部围绕“课程思政”主题组织一次专题教研活动。请于12月25日前将教研活动记录表纸质版、电子版（须含活动总结内容）交教务处。
联系人：刘永斌
电  话：80785816

[image: image1.emf]
 河北师范大学汇华学院教务处

                                2020年11月30日

Tel: 0311-80785816           http://huihua.hebtu.edu.cn